南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】63号

[bookmark: _Toc316041844]转发区住建局《关于印发国家公祭日期间
         溧水区建设工程环境管控工作方案的通知》
公司各部门、项目部：
现将区住建局《关于印发国家公祭日期间溧水区建设工程环境管控工作方案的通知》（溧建字【2016】90号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一六年十二月八日

主题词：公祭日  环境管控  停工  通知
抄报：公司总经理  副总经理
[bookmark: _GoBack]南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2016年12月8日印发
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】90号\1.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】90号\2.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】90号\3.JPG]

image3.jpeg
EHE FRRAEEENK
VESCEE YL L SRS
HF EHREREK
KRB BEHEE AL
K T aDgmEsusk
wER BFEREE kK
KA PR K
HAERERZ Y3,
2. ST,
—REHAER WA IR SABME BRI, EAT
WAELEE, 2k 53 REAA. KRR REH TRER
FEHE, SR EERR.
3. MR, EFLEEHNE. A
—REERAREHRI TN BRI EE, 2A9HZE
12 A 13 B 1 35 K A i T3 AT 02, AR S e,
R KPR E B AR R — T LR R,

image1.jpeg
WS DL 4 Rt I

B (2016) 90 &

ST B A L A e 5 TR
SRR T T S 4N

BA R AL
P CE FALH B B K TIOREE TR

R AHAT, EAREERAT

s
P BWAER, &4, FEAK,
B 7 T A KK & R 2016 4F 12 6 H B %

image2.jpeg
A% H AT
FEK X i TREFF S TAE T

HFARE KRR SRR BT, REEER AL HFR
BRE, RE (FRAHATETHRERTAEFTAARHR
BRERES Ly ENRBLY (FHRE2016]172 5 ), HERK
E

—. BB, CREZREE

1. EFRB. GR%% 2016412 A9HZE 12 A 13
B, SH-fasds fEERASENHERAKE.

2, EREE: AREREAIMASET, sMETITHEE
MR AR, BB,

=, RESE

1. BRARGR. R EEAKE HE THIES T4
A BN,

4k IR KRERE TR

AR NET ReWshsg

EEE  RR MK

WoHR EWER TR
BIEF KSR EARR K
MER Relsbask

T ¢ EREZEH TRk
FEWHE RS

2